



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 128 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESTSELLER STORES NORWAY AS
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 16
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2020 - 31.07.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	426 917 904	441 871 867
Annen driftsinntekt	11	5 855 256	8 829 428
Sum inntekter		432 773 160	450 701 295
Kostnader			
Varekostnad	7	177 546 319	188 256 265
Lønnskostnad	2, 3	108 866 385	108 994 745
Avskrivning	4, 5	11 338 292	13 110 860
Annen driftskostnad	2, 9	118 141 700	121 552 535
Sum kostnader		415 892 696	431 914 405
Driftsresultat		16 880 464	18 786 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 384	89 924
Annen finansinntekt		52 518	94 107
Sum finansinntekter		122 902	184 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 444	214 896
Annen finanskostnad		378 176	179 253
Sum finanskostnader		395 620	394 149
Netto finans		-272 718	-210 118
Ordinært resultat før skattekostnad		16 607 746	18 576 772
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 649 927	3 819 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 957 819	14 757 108
Årsresultat		12 957 819	14 757 108
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	12 957 819	14 757 108
Sum overføringer og disponeringer		12 957 819	14 757 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	26 718	68 741
Utsatt skattefordel	12	6 595 848	6 545 033
Sum immaterielle eiendeler		6 622 566	6 613 774
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	22 210 045	26 314 527
Sum varige driftsmidler		22 210 045	26 314 527
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6	260 500	260 500
Sum finansielle anleggsmidler		260 500	260 500
Sum anleggsmidler		29 093 111	33 188 801
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	47 157 469	37 339 549
Fordringer			
Kundefordringer	6	28 512 017	20 150 846
Andre fordringer		40 702 704	69 875 978
Sum fordringer		69 214 721	90 026 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 914 274	6 599 669
Sum omløpsmidler		121 286 464	133 966 042
SUM EIENDELER		150 379 575	167 154 843

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	88 493 899	75 536 080
Sum opptjent egenkapital		88 493 899	75 536 080
Sum egenkapital		98 493 899	85 536 080
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 877 742	50 820 311
Betalbar skatt	12	4 450 757	6 332 054
Skyldige offentlige avgifter		6 696 529	11 007 610
Annen kortsiktig gjeld		13 860 648	13 458 788
Sum kortsiktig gjeld		51 885 676	81 618 763
Sum gjeld		51 885 676	81 618 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 379 575	167 154 843



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 901856

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 128 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESTSELLER STORES NORWAY AS
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 16
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2020 - 31.07.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.12.2021



Organisasjonsnr: 971 128 739
BESTSELLER STORES NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	426 917 904	441 871 867
Annen driftsinntekt	11	5 855 256	8 829 428
Sum inntekter		432 773 160	450 701 295
Kostnader			
Varekostnad	7	177 546 319	188 256 265
Lønnskostnad	2, 3	108 866 385	108 994 745
Avskrivning	4, 5	11 338 292	13 110 860
Annen driftskostnad	2, 9	118 141 700	121 552 535
Sum kostnader		415 892 696	431 914 405
Driftsresultat		16 880 464	18 786 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 384	89 924
Annen finansinntekt		52 518	94 107
Sum finansinntekter		122 902	184 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 444	214 896
Annen finanskostnad		378 176	179 253
Sum finanskostnader		395 620	394 149
Netto finans		-272 718	-210 118
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 649 927	3 819 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 957 819	14 757 108
Årsresultat		12 957 819	14 757 108
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	12 957 819	14 757 108
Sum overføringer og disponeringer		12 957 819	14 757 108



Organisasjonsnr: 971 128 739
BESTSELLER STORES NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	26 718	68 741
Utsatt skattefordel	12	6 595 848	6 545 033
Sum immaterielle eiendeler		6 622 566	6 613 774

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	22 210 045	26 314 527
Sum varige driftsmidler		22 210 045	26 314 527

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	6	260 500	260 500
Sum finansielle anleggsmidler		260 500	260 500

Sum anleggsmidler		29 093 111	33 188 801
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8	47 157 469	37 339 549
-----------	---	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	6	28 512 017	20 150 846
Andre fordringer		40 702 704	69 875 978
Sum fordringer		69 214 721	90 026 824

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 914 274	6 599 669
--	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		121 286 464	133 966 042
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		150 379 575	167 154 843
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	88 493 899	75 536 080
-------------------	----	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		88 493 899	75 536 080
Sum egenkapital		98 493 899	85 536 080
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 877 742	50 820 311
Betalbar skatt	12	4 450 757	6 332 054
Skyldige offentlige avgifter		6 696 529	11 007 610
Annen kortsiktig gjeld		13 860 648	13 458 788
Sum kortsiktig gjeld		51 885 676	81 618 763
Sum gjeld		51 885 676	81 618 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 379 575	167 154 843



Organisasjonsnr: 971 128 739
BESTSELLER STORES NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	100.00	10000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bestseller A/S	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	93762025.00	93207785.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11902911.00	11872975.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1187401.00	1392470.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2014048.00	2521515.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108866385.00	108994745.00

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder eller styret. Det er heller ikke gitt lån til selskapets ansatte eller styremedlemmer. Selskapets regnskapsfører er forretningsfører. Honoraret inngår i posten annen driftskostnad.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	205000.00	271969.00



<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8010.00	8434.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	213010.00	280403.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
279.00



Bestseller Stores Norway AS

Årsrapport for 2020/21

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020/21	2019/20
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	11	426 917 904	441 871 867
Annen driftsinntekt	11	5 855 256	8 829 428
Sum driftsinntekter		<u>432 773 160</u>	<u>450 701 295</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	7	177 546 319	188 256 265
Lønnskostnad	2, 3	108 866 385	108 994 745
Avskrivning	4, 5	11 338 292	13 110 860
Annen driftskostnad	2, 9	118 141 700	121 552 535
Sum driftskostnader		<u>415 892 696</u>	<u>431 914 405</u>
Driftsresultat		<u>16 880 464</u>	<u>18 786 890</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 384	89 924
Annen finansinntekt		52 518	94 107
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 444	214 896
Annen finanskostnad		378 176	179 253
Netto finansposter		<u>-272 718</u>	<u>-210 118</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>16 607 746</u>	<u>18 576 772</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>3 649 927</u>	<u>3 819 664</u>
Årsresultat		<u>12 957 819</u>	<u>14 757 108</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	<u>12 957 819</u>	<u>14 757 108</u>

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Balanse pr. 31. Juli

	Note	2020/21	2019/20
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	26 718	68 741
Utsatt skattefordel	12	6 595 848	6 545 033
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 622 566</u>	<u>6 613 774</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	22 210 045	26 314 527
Sum varige driftsmidler		<u>22 210 045</u>	<u>26 314 527</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	260 500	260 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>260 500</u>	<u>260 500</u>
Sum anleggsmidler		<u>29 093 111</u>	<u>33 188 801</u>
Omløpsmidler			
Varer	8	47 157 469	37 339 549
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	28 512 017	20 150 846
Andre fordringer		40 702 704	69 875 978
Sum fordringer		<u>69 214 721</u>	<u>90 026 824</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 914 274	6 599 669
Sum omløpsmidler		<u>121 286 464</u>	<u>133 966 042</u>
Sum eiendeler		<u>150 379 575</u>	<u>167 154 843</u>

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Balanse pr. 31. Juli

	Note	2020/21	2019/20
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	88 493 899	75 536 080
Sum opptjent egenkapital		88 493 899	75 536 080
Sum egenkapital		98 493 899	85 536 080
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	26 877 742	50 820 311
Betalbar skatt	12	4 450 757	6 332 054
Skyldige offentlige avgifter		6 696 529	11 007 610
Annen kortsiktig gjeld		13 860 648	13 458 788
Sum kortsiktig gjeld		51 885 676	81 618 763
Sum gjeld		51 885 676	81 618 763
Sum egenkapital og gjeld		150 379 575	167 154 843

31. juli 2021
Brande, 30. oktober 2021

Øyvind Hauge
Daglig leder/Styremedlem

Anders Holch Povlsen
Styrets leder

Thomas Børglum Jensen
Styremedlem

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020/21	2019/20
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 607 746	18 576 772
Periodens betalte skatt		-5 595 605	-859 318
Tap ved salg av anleggsmidler		236 656	132 298
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-90 475	0
Ordinære avskrivninger		11 338 291	13 110 860
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-42 121 660	4 342 158
Endring i andre tidsavgrensningsposter		25 277 620	-42 283 315
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 652 573</u>	<u>-6 980 545</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		90 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 427 968	-5 447 009
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 337 968</u>	<u>-5 447 009</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-1 685 395	-12 427 554
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		6 599 669	19 027 223
Kontanter og bankinnskudd per. 31.07		<u>4 914 274</u>	<u>6 599 669</u>

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsperioden 2021 er fra 01.08.20 til 31.07.21. Regnskapsperioden 2020 er fra 01.08.19 til 31.07.20

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekter. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntakt fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid, avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler neskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020/21	2019/20
Lønninger	93 762 025	93 207 785
Arbeidsgiveravgift	11 902 911	11 872 975
Pensjonskostnader	1 187 401	1 392 470
Andre ytelser	2 014 048	2 521 515
Sum	<u>108 866 385</u>	<u>108 994 745</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 279 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder eller styret. Det er heller ikke gitt lån til selskapets ansatte eller styremedlemmer. Selskapets regnskapsfører er forretningsfører. Honoraret inngår i posten annen driftskostnad.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020/21	2019/20
Revisjon	205 000	271 969
Andre tjenester	8 010	8 434

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Selskapet har også AFP-ordning for rundt 100 ansatte. Selskapet har ingen AFP-pensjonister pr 31.07.21



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Leiekontrakter
Anskaffelseskost pr 01.08.2020	5 769 617
Anskaffelseskost 31.07.2021	5 769 617
Akk.avskrivninger 31.07.2021	-5 742 898
Balanseført verdi pr.31.07.2021	26 719
Årets avskrivninger	42 022
Avskrivningsplan	Leieperioden Lineær

Note 5 - Varige driftsmidler

	Innretning Leie lokale	Transport- midler	Driftsløsøre inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.08.	21 294 194	2 672 626	157 651 163	181 617 983
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 695 889	0	3 732 079	7 427 968
Avgang solgte driftsmidler	-687 442	-185 490	-45 412	-918 344
Anskaffelseskost 31.07.	24 302 641	2 487 136	161 337 830	188 127 607
Akk.avskrivning 31.07.	-12 809 715	-1 965 185	-151 142 662	-165 917 562
Balanseført pr. 31.07.	11 492 926	521 951	10 195 168	22 210 045
Årets avskrivninger	4 609 942	272 263	6 414 064	11 296 269
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020/21	2019/20
Lån til foretak i samme konsern	260 500	260 500
Kundefordringer	27 149 129	18 839 623
Andre fordringer	30 328 043	57 910 555
Sum	57 737 672	77 010 678

Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld består av In House Banking i konsernet

<i>Gjeld</i>	2020/21	2019/20
Leverandørgjeld	-26 877 742	-22 636 130

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 7 - Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2020/21	2019/20
Varekjøp	204 130 998	176 622 262
Tjenester	8 257 808	2 120 427
Sum	<u>212 388 806</u>	<u>178 742 689</u>

Note 8 - Varer

Varebeholdning består av innkjøpte varer for videresalg.

Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har inngått standard leiekontrakter med kjøpesentrene for sine butikker. Årets leiekostnad utgjør kr. 78 567 432. Dette er summen av minimumsleie og omsetningsbasert leie. Beløpet inngår i posten "andre driftskostnader". Det er inngået avtale om husleiegaranti med selskapets bankforbindelse. Garantibeløpet utgjør ca 23 millioner kroner.

Note 10 - Bankinnskudd

	2020/21
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 971 451

Note 11 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning består av inntekter fra salg av klær og accesories. Selskapets geografiske marked er Norge.

Annen driftsinntekt består blant annet av mottatt støtte fra kompensasjonsordning 2 for januar og februar 2021. Tilskuddsbeløp i perioden er 5 379 465 kroner.

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020/21	2019/20
Betalbar skatt	3 700 742	3 852 660
For mye (lite) avsatt tidligere år		30 104
Endring utsatt skatt	-50 815	-63 100
Årets totale skattekostnad	<u>3 649 927</u>	<u>3 819 664</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020/21	2019/20
Ordinært resultat før skattekostnad	16 607 746	18 576 772
Permanente forskjeller	3 166	134 687
Endring i midlertidige forskjeller	210 643	-1 178 117
Årets skattegrunnlag	<u>16 821 555</u>	<u>17 533 342</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 700 742	3 857 335
Skyldt skatt tidligere perioder	3 857 335	3 308 608
Betalt selskapsskatt og forskuddsskatt i perioden	-3 102 645	-859 318
Tilpasning til tidligere perioder	-4 675	30 104
Betalbar skatt i balansen	<u>4 450 757</u>	<u>6 336 729</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020/21	2019/20
Driftsmidler inkl goodwill	-27 347 024	-28 730 308
Varebeholdning	-1 432 495	-1 149 935
Gevinst- og tapskonto	16 613	130 094
Regnskapsmessige avsetninger	-1 218 225	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-29 981 131</u>	<u>-29 750 149</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-6 595 849	-6 545 033
--	------------	------------

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.20	10 000 000	75 536 080	85 536 080
Årsresultat	0	12 957 819	12 957 819
Egenkapital 31.07.21	<u>10 000 000</u>	<u>88 493 899</u>	<u>98 493 899</u>

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	100	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bestseller A/S	100 000	100 %	100 %

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

Øyvind Hauge

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/15/2021 10:30 AM

Thomas Børglum Jensen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/21/2021 5:12 PM

Anders Holch Povlsen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/22/2021 2:06 PM

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction. All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Annual Report BESTSELLER STORES NORWAY AS 20-21.pdf

Other documents in the transaction

Årsberetning BESTSELLER STORES NORWAY AS 20-21.pdf

Protokoll fra styremøte BESTSELLER STORES NORWAY 20-21.pdf

Protokoll fra styremøte BESTSELLER STORES NORWAY 19-20.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2021-11-15 09:47 The signing process has started
2021-11-15 09:48 A notification has been sent to Øyvind Hauge
2021-11-15 10:27 The document was opened via the link sent to Øyvind Hauge
2021-11-15 10:30 The document was signed by Øyvind Hauge (IP: 46.15.x.x)
2021-11-15 10:31 All documents have been signed by Øyvind Hauge
2021-11-15 10:31 The signing process has started
2021-11-15 10:31 A notification has been sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-20 10:31 Notification sent to recipient (Thomas Børglum Jensen)
2021-11-21 17:11 The document was opened via the link sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-21 17:12 The document was signed by Thomas Børglum Jensen (IP: 217.116.x.x)
2021-11-21 17:12 All documents have been signed by Thomas Børglum Jensen
2021-11-21 17:12 The signing process has started
2021-11-21 17:12 A notification has been sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-22 14:05 The document was opened via the link sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-22 14:06 The document was signed by Anders Holch Povlsen (IP: 2.109.x.x)
2021-11-22 14:06 All documents have been signed by Anders Holch Povlsen

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Bestseller Stores Norway AS

Årsberetning 2020-21

Bestseller Stores Norway AS

Adresse: Verkseier Furulunds vei 16, 0668 OSLO

Org.nr: 971 128 739 MVA

Virksomhetens art

BESTSELLER STORES NORWAY driver med butikkhandel med klær. Selskapets butikker er tilknyttet kjedene VERO MODA, JACK & JONES, VILA og NAME IT. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

BESTSELLER STORES NORWAY AS eies 100 % av det danske firmaet BESTSELLER A/S. Selskapet har avvikende regnskapsår, 1. august til 31. juli.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020/21 426 917 904 kroner, som er en nedgang på 3,4 % fra i fjor. Årsresultatet falt med 12,2% til 12 957 819 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 150 379 575 kroner, sammenlignet med 167 154 843 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.07.2021 var 65,5 % sammenlignet med 50 % i fjor.

Selskapet hadde i løpet av regnskapsåret en omsetningsreduksjon på grunn av COVID-19 pandemien, men har ved utgangen av regnskapsåret oppnådd positiv utvikling i omsetningen.

Under regnskapsåret har selskapet, som følge av COVID-19 pandemien, økt aktivitetet og salg online gjennom samarbeid med Zalando og opprettelse av egne nettbutikker.

COVID-19 pandemien kan fortsatt påvirke regnskapet til selskapet negativt ved et nytt utbrudd. Selskapet holder derfor nøye med på utviklingen og vil igjen iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen dersom dette skulle vise seg å bli nødvendig.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets solide egenkapital og likviditetssituasjon.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020/21. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020/21. Samlet sykefravær har vært 5,72%. Totalt sykefravær i løpet av regnskapsåret er 4 156 dager. Årsaken her skyldes først og fremst COVID-19, der flere ansatte har blitt smittet eller sendt hjem på grunn av nærkontakt med COVID-19 smittede. Det har også vært lav terskel for å holde seg hjemme om man har hatt symptomer på COVID-19 på grunn av restriksjoner.

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



Likestilling

Selskapet har i 2020/21 sysselsatt totalt 289 årsverk fordelt på heltids- og deltidsstillinger. Majoriteten av disse er kvinner. 632 personer ansatte i deltidsstillinger, ingen i midlertidig stilling. Totalt 935 uker foreldrepermisjon fordelt på 3 menn og 37 kvinner. Styret har hatt tre medlemmer, tre mannlige medlemmer.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn og at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering knyttet til kjønn, etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne.

For å sikre likestilling, hindre diskriminering og forebygge trakassering, gjennomføres det løpende vernerunder minimum en gang om året. Gjennom samtaler og spørreskjema undersøkes det om det er ansatte som ikke trives i jobben deres, og vil bli fulgt opp hvis dette er tilfelle. Frem til nå har der ikke vært opplevd noen forskjellsbehandling, diskriminering, trakassering etc. mellom ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 30.10.2021

Anders Holch Povlsen
styrets leder

Thomas Børglum Jensen
styremedlem

Øyvind Hauge
styremedlem/daglig leder

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

Øyvind Hauge

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/15/2021 10:30 AM

Thomas Børglum Jensen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/21/2021 5:12 PM

Anders Holch Povlsen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/22/2021 2:06 PM

Visma Addo identification number: 7fbe4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction.
All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Årsberetning BESTSELLER STORES NORWAY AS 20-21.pdf

Other documents in the transaction

Annual Report BESTSELLER STORES NORWAY AS 20-21.pdf
Protokoll fra styremøte BESTSELLER STORES NORWAY 20-21.pdf
Protokoll fra styremøte BESTSELLER STORES NORWAY 19-20.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2021-11-15 09:47 The signing process has started
2021-11-15 09:48 A notification has been sent to Øyvind Hauge
2021-11-15 10:30 The document was opened via the link sent to Øyvind Hauge
2021-11-15 10:30 The document was signed by Øyvind Hauge (IP: 46.15.x.x)
2021-11-15 10:31 All documents have been signed by Øyvind Hauge
2021-11-15 10:31 The signing process has started
2021-11-15 10:31 A notification has been sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-20 10:31 Notification sent to recipient (Thomas Børglum Jensen)
2021-11-21 17:12 The document was opened via the link sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-21 17:12 The document was signed by Thomas Børglum Jensen (IP: 217.116.x.x)
2021-11-21 17:12 All documents have been signed by Thomas Børglum Jensen
2021-11-21 17:12 The signing process has started
2021-11-21 17:12 A notification has been sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-22 14:06 The document was opened via the link sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-22 14:06 The document was signed by Anders Holch Povlsen (IP: 2.109.x.x)
2021-11-22 14:06 All documents have been signed by Anders Holch Povlsen

Visma Addo identification number: 7f8e4db5-50ca-4738-94b2-ba916f76d109

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsperioden 2021 er fra 01.08.20 til 31.07.21. Regnskapsperioden 2020 er fra 01.08.19 til 31.07.20

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekter. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntakt fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid, avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler neskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020/21	2019/20
Lønninger	93 762 025	93 207 785
Arbeidsgiveravgift	11 902 911	11 872 975
Pensjonskostnader	1 187 401	1 392 470
Andre ytelser	2 014 048	2 521 515
Sum	<u>108 866 385</u>	<u>108 994 745</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 279 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder eller styret. Det er heller ikke gitt lån til selskapets ansatte eller styremedlemmer. Selskapets regnskapsfører er forretningsfører. Honoraret inngår i posten annen driftskostnad.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020/21	2019/20
Revisjon	205 000	271 969
Andre tjenester	8 010	8 434

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap. Selskapet har også AFP-ordning for rundt 100 ansatte. Selskapet har ingen AFP-pensjonister pr 31.07.21



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Leiekontrakter
Anskaffelseskost pr 01.08.2020	5 769 617
Anskaffelseskost 31.07.2021	5 769 617
Akk.avskrivninger 31.07.2021	-5 742 898
Balanseført verdi pr.31.07.2021	26 719
Årets avskrivninger	42 022
Avskrivningsplan	Leieperioden Lineær

Note 5 - Varige driftsmidler

	Innretning Leie lokale	Transport- midler	Driftsløsøre inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.08.	21 294 194	2 672 626	157 651 163	181 617 983
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 695 889	0	3 732 079	7 427 968
Avgang solgte driftsmidler	-687 442	-185 490	-45 412	-918 344
Anskaffelseskost 31.07.	24 302 641	2 487 136	161 337 830	188 127 607
Akk.avskrivning 31.07.	-12 809 715	-1 965 185	-151 142 662	-165 917 562
Balanseført pr. 31.07.	11 492 926	521 951	10 195 168	22 210 045
Årets avskrivninger	4 609 942	272 263	6 414 064	11 296 269
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020/21	2019/20
Lån til foretak i samme konsern	260 500	260 500
Kundefordringer	27 149 129	18 839 623
Andre fordringer	30 328 043	57 910 555
Sum	57 737 672	77 010 678

Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld består av In House Banking i konsernet

<i>Gjeld</i>	2020/21	2019/20
Leverandørgjeld	-26 877 742	-22 636 130



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 7 - Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2020/21	2019/20
Varekjøp	204 130 998	176 622 262
Tjenester	8 257 808	2 120 427
Sum	<u>212 388 806</u>	<u>178 742 689</u>

Note 8 - Varer

Varebeholdning består av innkjøpte varer for videresalg.

Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har inngått standard leiekontrakter med kjøpesentrene for sine butikker. Årets leiekostnad utgjør kr. 78 567 432. Dette er summen av minimumsleie og omsetningsbasert leie. Beløpet inngår i posten "andre driftskostnader". Det er inngået avtale om husleiegaranti med selskapets bankforbindelse. Garantibeløpet utgjør ca 23 millioner kroner.

Note 10 - Bankinnskudd

	2020/21
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 971 451

Note 11 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning består av inntekter fra salg av klær og accesories. Selskapets geografiske marked er Norge.

Annen driftsinntekt består blant annet av mottatt støtte fra kompensasjonsordning 2 for januar og februar 2021. Tilskuddsbeløp i perioden er 5 379 465 kroner.



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020/21	2019/20
Betalbar skatt	3 700 742	3 852 660
For mye (lite) avsatt tidligere år		30 104
Endring utsatt skatt	-50 815	-63 100
Årets totale skattekostnad	<u>3 649 927</u>	<u>3 819 664</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020/21	2019/20
Ordinært resultat før skattekostnad	16 607 746	18 576 772
Permanente forskjeller	3 166	134 687
Endring i midlertidige forskjeller	210 643	-1 178 117
Årets skattegrunnlag	<u>16 821 555</u>	<u>17 533 342</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 700 742	3 857 335
Skyldt skatt tidligere perioder	3 857 335	3 308 608
Betalt selskapsskatt og forskuddsskatt i perioden	-3 102 645	-859 318
Tilpasning til tidligere perioder	-4 675	30 104
Betalbar skatt i balansen	<u>4 450 757</u>	<u>6 336 729</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020/21	2019/20
Driftsmidler inkl goodwill	-27 347 024	-28 730 308
Varebeholdning	-1 432 495	-1 149 935
Gevinst- og tapskonto	16 613	130 094
Regnskapsmessige avsetninger	-1 218 225	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-29 981 131</u>	<u>-29 750 149</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-6 595 849	-6 545 033
--	------------	------------

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.20	10 000 000	75 536 080	85 536 080
Årsresultat	0	12 957 819	12 957 819
Egenkapital 31.07.21	<u>10 000 000</u>	<u>88 493 899</u>	<u>98 493 899</u>



Bestseller Stores Norway AS

Noter til regnskapet for 2020/21

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	100	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bestseller A/S	100 000	100 %	100 %



Bestseller Stores Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020/21	2019/20
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 607 746	18 576 772
Periodens betalte skatt		-5 595 605	-859 318
Tap ved salg av anleggsmidler		236 656	132 298
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-90 475	0
Ordinære avskrivninger		11 338 291	13 110 860
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-42 121 660	4 342 158
Endring i andre tidsavgrensningsposter		25 277 620	-42 283 315
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 652 573</u>	<u>-6 980 545</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		90 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 427 968	-5 447 009
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 337 968</u>	<u>-5 447 009</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-1 685 395	-12 427 554
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		6 599 669	19 027 223
Kontanter og bankinnskudd per. 31.07		<u>4 914 274</u>	<u>6 599 669</u>